Responsable Suports sense contacte (tres sectors) 57,52 € 4,03 € 3,45 € 65,00 € 
Responsable terminals sense contacte  57,52 € 4,03 € 3,45 € 65,00 € 
Personal tècnic de suport 39,82 € 2,79 € 2,39 € 45,00 € 
Desenvolupadors  53,10 € 3,72 € 3,19 € 60,00 € 

El pressupost base de licitació és de 1.097.096,16 € (un milió noranta-set mil noranta-sis 
euros amb setze cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 906.691,04 € (nou-centes 
sis mil sis-cents noranta-un euros amb quatre cèntims) IVA exclòs, més 190.405,12 € (cent 
noranta mil quatre-cents cinc euros amb dotze cèntims) en concepte d’IVA. 

*El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de despesa 
per a la vigència inicial del contracte. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP 
9/2017, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions que se’n 
deriven, és 906.691,04 € (nou-cents sis mil sis-cents noranta-un euros amb quatre cèntims) 
IVA exclòs, atès que no es preveuen ni pròrrogues ni modificacions dels contracte. 

8. JUSTIFICACIÓ DE L’ELECCIÓ DELS CRITERIS D’ADJUDICACIÓ I ELS 
ASPECTES OBJECTE DE NEGOCIACIÓ 

Pel que fa a la determinació dels criteris a tenir en compte per a procedir a l'adjudicació